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CAIXA

Servigos

Comprovante de Autorizacéo da Folha

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

| Operacéo realizada com sucesso.
Conta de débito:

_ N(mero do. Convénio:

_ Tipe do Compromisso;
Néméfo do Compromisso:
Guantidade de Pagamento:

| Valor Total Folha:

' Nome da Folha:

Més/Ahc:

Data D"ébito:

Data da operacdo:

4984 / 003 , 00000510-6
243080

07

0.00'1

12

R$10.598,00

PAGAMENTO 08 18 MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n®

2\t 863 |

08/2018

02/08/2019

Pago com Recursos

02/08/2019 | g MQ%% /

Cédigo da operagdo: 466423 _
Chave de Segurancga: AlYS5ZA4YHGCE255Q1

'SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

_Ouvidoria: 0800 725 7474

Tdtmas fintarmathankina raiva onv hr/STTRC/imnrime  autoriza folha caixa web.nrdce... 02/08/2019
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOE{OCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE F ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP

Segdo de Convénios

Fone: (15) 3212-6900— e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br e Parcerins

Sorocaba \Z,\QX\Z«{) \C\ Horas: ?\L\rg'z, Resp. pela entrega: \Ulo\gh\q\,\jv
Organizacio: IHEV U k)v\-\l
Servigos
Fonte de recurso: | “YNUAAA C"VD‘”‘N‘Q\
5

Competéncia: PR

N N
{FCficio de Capsz 3 {S\DLH/{O’
{Zi/oficio de solicitacdo de pagamento do més subseguente e dados ba;mc‘;ériosﬂ

?elatério de Execuc¢do Financeira (parte I e II}) ,

Documentos fiscals das despesas listadas no REF pt. If, originais e codpias

ﬁ/Comprovantes de pagamento das despesas listadas no REF pt. II originais e

cdpias
éelatério de atendidos

JZ(Relatério de atividades
,Q/CND FGTS

ND Estadual’
EEND Conjunta PGFN/SRFE

;36\113 Trabalhista
QCT\TD Municipal

[JFelacdo de profissionais vinculados zo sexvigo
24

@/Extrato bancéric da conta~corrente especifica com aplicacic financeira

Jz/]/emx?

{ | Mapa Didric de Uso do Veiculo

Recebimento aprovader Sim [ Néo
Obs.:
‘\‘_‘\\—_

\
>~
.
.

Assinatura do servidor d AP A,

Folhal/2



S
Utilidade Pablica Municipal —
Lei 1457 — 18/05/67

Utilidade Pablica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Piblica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Eundada em 10 de abril de 1960
CNRJ 71.866.107/0001-85

Sorocaba, 09 de Agosto de 2019.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAQ SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

b

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdio de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, enf encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestacio de contas Jutho/2019, i%a'a@ndo de forma detalhada, a aplicacdo dos recursos
recebidos, na importincia de RS 22.314,39%vinte e Dois Mil e Trezentos e Quatorze Reais

e Trinta e Nove Centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

Oficio de solicitac3o de pagamento més subsequente;

Relatdrio de Execucdo Financeira (parte t e H);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. 1, originais e cdpias;
Compravantes de pagamento das despesas listados no REF pt. lI, originais e copias;
Relatdrio de Atendidos do referido més;

Relatério Atividades do referido més;

CertidGes Negativas de Débitos.

© PN R W N e

Relacdo dos profissionais vinculados ao servigo;
10. Extrato bancdrio da conta corrénte exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;

11. GFIP.

HELENA PEREIRA DA SIEYA-BONAN
Presidente




SH
Utilidade Pablica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Pdblica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

fundada em 10 de abril de 1960
CNP.J 71.865.107/0001-65

Sorocaba, 09 de Agosto de 2019.

Oficio: Casa Transitéria André Luiz.

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos 0 pagamento do més de Agosto/2019, no valor de R$ 22.314,39 C/
{Vinte e Dois Mil e Trezentos e Quatorze Reais e Trinta e Nove Centavos), referente a
recursos do termo de colaboragdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/Secretaria
da lgualdade e Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4984, Conta Corrente 510-6.

Atenciosamente,

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

a

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento



S50

RELATORIC DE EXECUCAQ FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRD SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECE(TAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAC/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZAGCAD DA SOCIEDADE GIVIL CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPI: 71.866.107/0001-65
ENDERECO E CEP: AV, AMERICO DE CARVALHO, N2 375 - CEP: 18.045-000 - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL[IS) PELA 0SC HELENA PEREIRA DA SHVA BONAN - PRESIDENTE
CPF: 316.525.568-77 .
OBIETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO PARA PESSOAS COM FRAGHIDADE FISICA MOMENTANEA L/
EXERCICI0 2018 COMPETENCIA: JULHO  §
ORIGEM DOS RECURSOS [1}: MUNICIPAL
DOCUMENTO NUMERD ) DATA VIGENCIA i VALDR MENSAL~R§ i
|Termo de Colaboragdoffomento n? 2017/21.631_ _g/ : 210742017 01/07/2017 2 30/06/2018 | RS 22.314,39
{Aditamento nt OJ:_ 2017/21.631 29/08/2018 41/07/2018 3 3040642019 RS 22.314,35
[aditamento n? 02 2017721631 28/06/2018 ! 03/07/2019 3 50/06/2020 ] RS 22.314,39 !
BEMONSTRATIVO DOS RECURSDS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE /7 DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS {RS] /
02/08/2019 RS 22.314,39 02/08/2018 &~ 000001 22.314,39
[A] SALDO DO MES ANTERIOR RS A -
{B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA [i] 22.31439 | v
{C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -
1) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE {2) RS -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A +B+ C+D) RS 22.314,39
{F) RECURS(S PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
(G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA G MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 22.314,33

11) Fonte da racurso; Federal, Estadual oy Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recursa.

{2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

0fs} signatériols), na qualidade de representante{s} da organizagdo:

CASA TRANSITGRIA ANDRE LUIZ

Vem indicar, na forma abaixo detathads, as despesas incorridas @ pagas na competéncia de:

JSULHO

bem como as despesas a pagar no exercicia seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERFODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanas (5) JLHO 2019 R 71.469,82 (_/
Recisrsos hurmanos {6) JULHD 2019 R -
Medicamenios JULHO 2018 RS -
Génaros alimenticios JULRO 2019 RE -
Qutros materiais de consumo JULHO 2019 R$ -
Qutros servigos de terceiros JULHO 2018 RS 707,50 L,
Locacdo de imdvels JULHO 2018 RS -
Locagdes diversas JULHO 2019 RS -
Utilidades pablicas (7} JULHO 2019 R3 -
Combustivel JULHO 2019 R$ -
Bens = materiafs permanentes JULEO 2019 RS -
Obras JULKO 2013 RS -
JULHO 2018 RS - -
) - TOTAL DAS DESPESAS! RS 22.177,32 '/
{5} Salarias, encargos e benaficios. (6) Auténamos e pesséa uridica. (7} Energ}éﬁ}ica, égﬁg; esgoto, gas, telefone e internet.
-Qutras despesas apenas mediante autorizagao prévia.
B __ DEMONSTRATIVO DO SALDG FINANCEIRQ DO EXERCICIO B
[G) TOTAL DE RECURS0S DISPONRVEL NO EXERCICIC S 22.314,39
(7} DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA ] RS 22.177,32
{K} RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E—{J - F}} RS 137,07 X
WALOR DEVOLVIDO AD ORGAO PUBLICO
{M} VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — 1) RS 137,07
o+



Internet----Banking---CA-IXa ‘Page 1 of 1
Servigos '
Comprovante de Autorizacdo da Folha
Via. Internet Banking CAIXA
f Ope'ragéo realizada com SUCesso. ‘
Conta de débito: : 4984 / 003, 09007051‘0~6
Namero do Convénio: S ' 243080
1 Tipo do Compromisso: . 07
Ndmero do Compromisso: ‘ ' 0001 o
| Quantidade de Pagamento: 12 W
Valor Totat Fotha: R$7.199,00 . Pago'com Recursos |
: MUNICIPAIS , :
Nome da Folha: ADINTAMENTO JULHO ALS / SIAS
S - , , Termzoode Colaboragdc nd
Més/Ano: . : 07/2019 i "F
| | . AR
~ Data Débito: 12/07/2019 -
Data da operaco: : : 12/07/2019

rs % 199 AV ,/

Cédigo da operagdo: 594152
‘Chave de Seguranca: 3HPS1VQSVVGFWYP9

o

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

o Ut b dirare eirive e W /QTTRCfimnrime anforiza folha caixa web.proce... 12/07/2019
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GRF - GUIA DE RECOLHIMENTC DO FGTS

& § B i GERADA EM 29/07/2013 - 08:46:14
FUMOD 0F STASaMTE OO TEPD QF BERVGD

GFIP ~ SEFIP 8.40

01-RAZEO SOCIAL/NGME

02-DDD/TELEFONE
| CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ (0015) 32171230
03-FPAS .

C4-SIMPLES

632 1

05-REMUNERAGRO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGES

22.284, 35 13 - E

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRICAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 07/2019

1 71.866.107/0001-65 07/08/2019

13-DERPGSITG + CONTRIB. SOCIAL 14~ENCARGOS 15-TCTAL A RECOLHER

1.782,74 |- 0,00 1.782,74

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE QO DIA 07/08/2019%*

Pago com Recursos
B&ﬁg?¢¥t§FP§$QE¥¥Q§¥¥F§.
Termo de Colaboragdo n®

858400000175 8274017831907 807631050874 186610700018

GR¥ ~ CUIA DE RECOLHIMENTO Df FGIRS 1?82 4

GERADA EM 29/07/2019 - 08:%0: 13

| FUNDIUDE GARAMNTIATH TEMAD OF SERVED
© GFIP = SEFIP 8.4C

01-RAZEO SQCTIAL/NOME 02-DDD/ TELEFONE
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ : : ~ {0015)32171230
PR

03~FERS 04-5IMPLES

638 1

05-REMUNERACRO 06-QIDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

22.284,35 | 13 8-

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-1ID RECOLHIMENTO

017980-5 |

10~INSCRIGEG/TIPO( & ) 11—COMPETEN(;IA

71.866.107/0001-65

67/2019

'12-DATA DE VALIDADE

07/08/2019

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

1.782,74 |

| 14-ENCARGOS

c,00

' 15-TOTAL A RECOLHER

1.782,74

**YATLOR FGTS A RECOLHER ATE G DIA 07/08/2019**

858400000175 827401721907 807631050874 186510700018 o

AR RIATAM R

BUTENTICAGAO MECANICA



ﬁIntemet B ankmg---CAlXa ‘ ' ' ‘ - . - | Pagelof_i 5 gl

CAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome: =~ - © CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta de débito: ~ . 4984 / 003 / 00000510-6

Representaciio numérica do cédigo de barras:

858400000175 827401791907 807631050874 '11.86610,700018

1 CNP3/CEI empresa: 71.866.107/0001-65 ' W

Céd. convénio: ' 0179 S ) Pago com RéE/U/I-'s\Os
Data de vatidade: 07/08/2018 - MUNICIPAIS / SIAS
1 o . Termo.d ‘
— Competéncia;: . 0712018 . . _e; Cmaboragao n®
' 72 3,6 3
Valor recothido: : ,' - 1.782,74
b _ 4_%8 0 o
: -_ , RE_ 104, 1Y
‘| Identificacdo da operagio: FGTS -
Data / hora: - - - 07/08/2019 10:59:07

Data de Débito: - 07/08/2019

Cédigo da operaciio: 00536674
Chave de seguranca: S77QPECTZPR7EQY]

Cperagdo realizada com sucesso canforme as informacies fornacidas pelo cliente.

© SAC CAIXA: 0800726 0101

Pessoas corn deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474 i
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

- httne-fintarnethankine catva onv hr/QITR  imnritha  afin nencacaa ' n7ine nntn



MIMSTERIO DA PREVIDENGIA E ASSISTENGIA SOCIAL ~MPAS

3- CODIGO DE PAGAMENTO

2308 _]

INSTITUTO NAGIONAL DO SEGURC SOCIAL - INSS

4-COMPETENCIA

072019

GULA DA PREVIDENGIA SQCIAL. - GPS

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE J ENDEREGO

: 5 - IDENTIFIGADOR

71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

GUIA DA PREVIDENCIA. SOCIAL - GPS

§-VALOR DO INSS 1.890,08

LAY AMER!CO OE CARVALHO; 379 -
JARDIM EUROPA 7.

SOROCABA . ' 5P

(015)3217-1230 8-

2- VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0,00

. (Uso exciusivo INSS) )
ATENCAO: ) £ vedada & wilizagio de GPS para recoliimenta de recsita de yaler irearior af 16 - ATHUMULTA E JUROS 0,00 |
estipulada em Resclugla publicada pefo INSS. A receita'que resultar valor inferior devera s

adicionada & contribuigo ou importéngia eorréspondenits nos meses subseqiientes, até gi | 1.800.08

o totat seja igual ou superior o valor minimo fixado. 11 -TOTAL ) '

- o 12 - AUTENTICAGAO BANGARIA

_cPTO PRESTAGAO DE CONTAS : W
Data de vencimenio: 20/08/2018 T
Pago M HISOS J
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n?
[ ——— [ ——
re_4.220.08
¥
 MINISTERIO DA PREVIDENGEA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 3-GODIGO DE PAGAMENTO: 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INS$
4- COMPETENCIA . 0712018

1-NOME QU RAZAD SOCIAL/ FONE/ ENDEREGO
CASA TRANSITORIA ANDRE LUEZ

5- IDENTIFIGADOR

71.866.107/0001-65

o latal seja igual ou supetior ao valor minime fixado,

. - 6~ VALCOR DO INSS
S8y AMERICO DE CARVALHO, 379~ 1.890,08
SARDIM EUROPA ) 7
SOROCABA - . SP
(015)3217-1230 ) 2-
2 - VENCIMENTO
- D ;

(Uso oxclusivo INSS) &-VALOR DE QUTRAS ENTICADES 0,60 .
ATENGAO: E vedada a utilizagio de GPS para socoliiments de receita de-valotinferior a) 44 - ATMMULTA E JURQS 0.00
estipuladt em Rescluglo publicada pelo INSS. A recaita que resuitar vator inferiar devera s . ’
adicicnada & conlribuigo ou intportancia comrespondente nos.meses subseglientes, atéqu

: ) : 11 - TOTAL 1.890,08

DEPTO PRESTAGAD DE CONTAS
Datz de vencimento: 20/08/2019

12 - AUTENTICAGAQ BANGARIA




Intémet—4—BankiNg CAIXA A

CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Soc1al

Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das cond:goes definidas pela por’cana MPAS NR 375, de 25/01/2001

- Page 1 of 1.

'Nome: . CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta de débito: 4984 / 003 / 60000510-6

MINISTERIC DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
" INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS

‘_ mm GUIA DA PREVIDENCIA so‘cm; - GPS.

03- CODIGO BE
PAGAMENTO -

2305

jl04- COMPETENCIA

|

05- IDENTIFICADOR

71865107000165 |

s

01- NOME OU RAZAO SOCIAL,/ENDEREC;O/FONE {06~ VALOR DO INSS f . 1.890,08 ¢ '
 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 07- ? ii J
© AV AMERICO BE CARVALHO 379 -
1 15-32211321 08- [
1102~ VENCIMENTO 09- VALOR DE QUTRAS . 0,00
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES il
: ' ¥ 10- ATM/MULTA E 0,00 |
ATENCAO " uRoS
i ' £ vedada a utilizagdic de GPS para recolhimento de receita de valor
Inferior estipulado em Resolugéo publicada ‘pelo INSS. A receita que
~ resultar inferior deverd ser adiclonada & contribuicdo ou importéncia X :
N correspondente nes meses subsequentes até que o total seja igual 11- VALOR TOTAL. 1.890,08 |
Su superior aoc. valor minimo fixado, [

12- AUTENTICACAQ BANCARIA

CEFIC ﬁ?082019 498400300000510 836306

GPS
07/08/2019 10:57:30

Idéntificagéio da‘operagﬁo:

bats/hora da operagio:’

Cédigo da operagdo: 00836306

‘Chave de seguranca:

K9SYL3CLMAFISSRP

Operacio realizada com sucesso conforme as informacies fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 08007260101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474 -

_ Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
“Termo de Colaboracdo n®

2o\t

15\

RS i.%O‘L R

Luidam e Flandmsmin i lrionr Aniva o we/QITRM fmarima  one tencaoca

NT/0RIINTG

N 07/201{;4]-: |
}

42



NOIE PISCal GO DerviIgos Rieironica . Tagling 1 uc

. _ Ndmero da Rota,
Prefeitura de Sorocaba 00002004

' 7 . Data e Hora de EmissSo
SECRETARIA DA FAZENDA ' 15/07/2019 09:28:31

. 7 ' " . "Cédigo de Verificagdo .
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe 7 d70a7a74

i PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SE’I’OR £TDA - ME
Inscricdo Municipal ©

CPF/CNPI: 15.776.634/0001-08 ' 000321331

Enderego: RUA CASTANHO TAQUES, No141 - JARDIM ANA MARIA - CEP:18065-230

Municipio: SOROCABA - UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

home/Razio Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
PE/CNPL: 71.866.107/0001-65
e riereco: PRACA BERLIM, NO77 - JARDIM EUROPA - CEP:18045-260

Municipio: SOROCABA __UR: 8P £-mail: franciele@casatransitoriaandreluiz.org.r
) . DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS :
Mributivel Jtem . : - . Qudd  Unitério R Totat

SM MENSALIDADE DE JULHO 2019 ’ o 1 707,50 702,

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / S1IAS
Termo de Colaboragdo n®

T /263
s T %

PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): ' IR (1,5000%): : CSLL (2,0000%):
R$ 0,80 ) R$ 0,00 . R% 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
) ] VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 707,50 -
\alor Total das Deductes: Basa de Calculo: liquota: Walor do 18S: ]
: . R$ 0,00 R& 707,50; 0,00% R$ 0,00
‘ . OUTRAS INFORMACOES ’
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07/2019 - Tributagic: TREBUTAVEL FIXO
{ocal da Prestaciio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia; SOROCABA/SP

Recothimento: 16§ A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 719 - Contabilidade; inclusive servigos técnicos e auxiliares.

hﬁps:-//www.issdigitalsod.com._Br/nfée/notaFiscal.php‘?id_nota_ﬁscal=Nj—EONjMwMj... 08/08/2019

221



535

‘ 033-7 ‘ _ " ' Recibo do Pagador
) - 5776634000108 “{Vencimento
Beneﬂcléno D?].-it.a. Ltcla CNPJ/CEF: 1 . e 015
o : - ' ' Namero do Documento Nosso Némero l-\f-alor do Documesta - -
g?fsai\o‘;musmoam ANDRE LUIZ 07/2019 0000000016381 RE TO7T,.50

Instrugdes (termo de responsabtl:dade do benefi ctérlo}

Pago com Recursos .
MUNICIPAIS / SIAS 4
Termo de Co{aboragao n"/ |

A~
Autenticagdo Mecanica
Recebimento através do cheque n° : - do Banco
Esta quitagio s0 lera validade apds pagamento. do cheque
pela instituigo Financeira Recebedora: i _
SacadoriAvalista: : ' : : CNPJ:

. ’ 033-7 | 03399. 83975 11200, 000005 01638 101012 3 79660000070750
Local de Pagamento. . - .| Vencimento
Pagar preferencz.almente no. Grupo Santander -~ GC - 30/07/2019
Beneficidrio Delta Lida - CcHeJ/CPF: 15776634000108 ‘ Agénciaf |dent.Beneficidrio - B
e , : . : 4189-0 /8397112
Cata do Documento Namero do Dacumento Espécie. Cocumento Acsite Data do Processamento | Nosso Nimero-
15/07/2019 | . ] 07/2019 ET | H 15/07/201% . 1000000001638 1
Carteira ' ‘Espécie | Quantidade [ vator | &) valor do Dacumento )
101 - RAPTDA COM REGISTRO REAL - ) )i( . - RS 707,50
!nstrugoes {termo de responsabifidade do beneficidrio) ' " (-) Desconto ' ’
{-) Abatimento
{+) Mora.
Baixar apds 29 dias
’ {+¥ Qutros Acréscimos
(=) Valor Cobrada
Pagador: : : .
CASA TRZ%NSITORIA AND‘RE LUT% — CHNPJ/CPF: 71.966.107f0001-65 - Codigor 950 i
AV RMERICO DE CARVALHO, 379 - ‘ - JD EUROPA
18045000 ° - SOROCRBA. / 8P ’
Sacador/hvallsta : o ’ . ' CNPJ:

Autenticacio Mecénica

A T —



AL ern*‘ﬁ"‘Ba*nkl ng cAIXA

! CAIXA

A C°“"Provante de Pagamento de Boleto
via .I“te_fnet Bar_ﬂcmg CAIXA

rags t LEF )

Barico Recebedor
Pagadar Final / Efetive -
c:»riCNpJ:' C

: Nome' .

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

71,865.107/0001- -65 - -
. ‘CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Canta de déb:to'

4984 / 003/ 00000510 -6

_______...—"""—.—“ﬂ_‘—!
!
!

Representaqao nnménca do cédigo de barras:

Inst:tmgis Emissora - Nome do Bance:
Cédigo do Banco: ’
- cadigo do ISPB!

Beneftcsériso original / Cedente

© Nome Fantasia:

‘Nome/Razdo Social:
CPE/CNPD: :

Benefimérm Final
Nome/Raz3do Socnai-
CPF/CNPI:

Pagador Sacado

. Nome/Razio Social:

CPESCHNPI:

T03399.82975 11200.000003 01638.101012 3
- 79660000070750

BANCO SANTANDER S.A. -
033
20400888

DELTA CONTABILIDADE § ASSESSORIA TECNICA EM
TERCEL

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA ‘
45,776.634/0001-08 c

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA
15.776. 634/0001-08

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71,866.307/0001-65 -

Pagador Final - Correntista \
" Nome/Razio Sociali . CASA TRANSITORIA ANDRE Lz
cpe/cne: ' 71.866.107/0001-65 W R
T e 7N Foa
Data do Vencimentn' 30/07/2019 Pago com Recursos - \ ‘
Data de Efetivacdo / Agendamenm. 09/08/2019 ! ) . .
Valor Nominai do Boleto: 707,50 MUNICIPAIS / SIAS
Juros (R$): ' $,00 o
YOP (R$): 0.00 Termo de Colaboragds n?
Multa (R$): 0,00 &)\ T (2! (Q 31
Desconto (R$): 8,00
Abatimento (R$): 0,00 '
Vaior Calcwlado {R$): 707,50 RS 0%, 50‘
valor Pago (R$)M - 707,50 . M
e

|_pata/hora da operagio: 0910312019 12:58:41

cOd:go da operagéo.
. .Chave de seguranca:

021390753
EE414259U715CEPU

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas i:elb cliente.

SAC CAIXA: Q800 726 0101

Pescoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Heip Desk CAIXA: 0800 726 0104
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Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Piblica Federal
{ of 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-85

sorocaba, 09 de Agosto de 2019.

-

A

Secretaria da lgualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, inscrita no CNPJ sob n¢ 71.866.107/0001-65,
por meio de sua representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo

assinado, vem prestar esclarecimentos acerca das despesas com taxas bancdrias,

com multas, juros ou correcdo monetdria, debitadas na conta corrente especifica
do Convénio de SubvengéoMmicipio de Sorocaba/ Secretaria da Igualdade

e Assisténcia Social.

A Associacdo esclarece gue, as taxas bancdrias, multas, juros ou corregao
monetaria, 40 pagas com recursos proprios da instituicdo, em cumprimento a0

Artigo 60, § 5° do Decreto 93872/86". { _~

Neste més o deposito foi realizado no dia 11 de julho de 2019, no valor de
RS 5.300,00 e RS 2.0000,00 sendo R 7.199,00 para o pagamento do

adiantamento salarial de nossos colaboradores e R$ 101,00 para despesas

bancéria, e no de dia 05 de agosto 2019, no valor de RS 40,00,

Sendo o gue se apresenta para © momento, nos colocamos a sua disposi¢do
para o esclarecimento de quaisquer davidas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

O
HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

1§ 59 As despesas bancarias correrdo por conta da instituico beneficiada. /
. . A
nato Seabra
yefe'de Seqdo de
: enios e Parcerias
SIAS/DPP
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Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 - 19/05/67

Utilidade PGblica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Phblica Federal
Lei 33623/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 09 de Agosto de 2019.

~

A

Secretaria da Iqualdade e Assisténcia Social

Diviséio de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, informa que em
virtude do repasse do més de Julho no valor de RS 22.314,39 {Vinte e Dois Mil e
Trezentos e Quatorze Reais e Trinta e Nove Centavos) ndo ter ocorrido no prazo para o
pagamento dos custos e despesas incorridas utilizamos recursos do nosso orgamento
préprio, obtendo, posteriormente, 0 reembolso. dessas .despesas conforme

demonstrado nesta prestacdo de contas.

Sendo o gue se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposicao
para o esclarecimento de quaisquer davidas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente

Felipe Ru

ChefédgBecao de

P
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Extrato por periodo
Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4584/ 003/ 000005106
Data: 09/08/2019 - 13:37

Més: Agosto/201%

Periodo: 1 -9
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico

aoo0co SALDO ANTERIOR

000009 SALDO POUPRINTEGRADA
02/08/2019 (00001 CRED TED
02/08/2019 000242 AP CDB FLX
02/08/2010 188761 ENVIO TED
02/08/2019 188761 DOC/TED INTERNET
02/08/2019 243080 EST DEB FO
05/08/2019 000242 RG CDB FLX
05/08/2019 451310 CRED TEV
05/08/2019 051112 DP DIN LOT
05/08/2019 051058 ENVIO TEV
05/08/2019 051100 ENVIO TEV
05/08/2019 072018 DB CEST F)
05/08/2019 243080 ES DEB TAR
06/08/2019 000000 DP DINH AG
07/08/2019 536674 DEB P FGTS
07/08/2019 836306 PAG GPS

Lancamentcs do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
09/08/2018 (00000 DEP.DINH.
09/08/2019 091258 PAG BOLETO

SAC CAIXA: DB0OQ 726 01C1

Pessoas com deficiénciz auditiva: 0800 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln...

Valor
0,00
0,00
22.314,39 C
4,000,060 D
7.736,00 D
9,50 D
10.598,00 D_—"
4.000,07 C
793,00 C
40,00 C
793,00 D
1.680,00 D
49,00 D
7,92D
1.680,00 C

1.782,74 D

L
1.890,08 D C/

Valor

400,00 C

707,500 p

Page 1 of 1

Saldo
38,56 C

Q,00C

o

22.352,95 C W

18.352,95 C
10.616,95 C
10.607,45 C
9,45C
4.008,52 C
4.802,52 C
4.842,52 C
4.049,52 C
2.369,52 C
2.320,52C
2.312,60 C
3.992,60 C
2.209,86 C

319,78 C

Saldo
719,78 C

12,28 C

09/08/2019

Q-



L Logo Caixa

Extrato por periodo

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta: 4984 /003 /00000510-6

Més:  Julho/2019
Periodo:1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc.
000000
000000

01/07/2019 243080
02/07/2019 000033
02/07/2019 531923
08/07/2019 062019

11/07/2019
T 1/07/2019
11/07/2019
12/07/2019
15/07/2019
25/07/2019

000033
000000
062019
243080
243080
000000

Historico

SALDO ANTERIOR
SALDO
POUPINTEGRADA
ES DEB TAR
CRED TED

DEB P FGTS

DB CEST PJ

CRED TED

DP DINH AG

DB CESTPJ

EST DEB FO

ES DEB TAR
MANUT CTA

Valor Saldo

0,00 813,06 C

0,00 0,00 C
792D 806,04 C
950,00 C 1756.04 C
1719,56 D 36,48 C
36.48 D 0,00 C
5.300,00 (gj 5.300,00 C
2.000,00 7.300.00 C
12,52 D. 7.287.48 C
7.199.00 s 8848 C
7.92D 80,56 C
42.00D 38.56 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Y



Utilidade Pablica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Puablica Estadual
tei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
L ei 33523/69 — Decr. 18/02/81

rundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-85

RELACACQ DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AC SERVICO

DATA DE DATA DE
ADMISSAQ | DEMISSAO NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/08/2018 EDISANGELA BORGES MARTINS ASSISTENTE ADM
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA
01/03/2013" FHIANA THOMAZINI SERVIGOS GERAIS
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA SERVICOS GERAIS
09/01/2018 HAYANE CARNEIRC DtAS MELO ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAQ ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SHLVA SERVICOS GERAIS
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
VOLUNTARIO MARIA DO CARMO GREGORIO RUBINATO ENFERMEIRA PADRAQ
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LAVANDERIA
01/03/2016 MICHELLE BUENQ FLAUSINO TEPAFEUTA OCUPACIONAL
20/03/2013 SALETE ALVES PINTC COZINMEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADCR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO SERVIGOS GERAIS
12/07/2017 VANDERLI DE FATIMA DA SILVA LIMA COZINHEIRA
15/02/2016 VANESSA AP.CHARNQSKI PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Soracaba, 09 de Agosto de 2018.

Mo

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN ~

Presidente

£~



Profeitura e.

A N
. SECRETARIA DE ASSISTENCIA E IGUALDADE SOCIAL

SIAS - SETOR DE FISCALIZACAO E MONITORAMENTO

PARECER

Declaro para os devidos fins que o Relatorio de Atividades Mensal da Casa Transitoria
André Luiz — CTAL relativo ao més de jutho/2019, esta de acordo com 0 Plano de Trabalho

apresentado pela mesma €, em consonancia COm 08 {ermos contratuais.

Conforme relatério mensal o nlmero de atendidos no meés de referéncia estd em

conformidade com a meta conveniada:

!Eonveni;das: 15

|

Executadas:17

| ST

As atividades realizadas correspondem as descriminadas em seu plano de trabalho.

Sorocaba, 13 de agosto de 2019.

Secdo de Planejamento ¢ Or¢amento



Utilidads Publca Municipal
Lel 1457 - 19/05/67

Utlildade Pabllce Estadual
r@_ 10136 - Nc.a?.mw :

Utiidade Pabliga Foderal
Lek 33523/69 - Dar. 18/02/91

" Fundada em 10 de abrl de 1960

<. GNP T1.866.107/0001-65

{indice de Execuciiot :

Data

|Organizagito: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Servigo: 'ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PSR COM PATOLOGIA CLINICA
Més: 7 |ruLHO. 31 Amor 2019
Vagas Gcﬁenisnmm"._ 15 B ” UEE, ‘ w:&i\mg m o
100,22% 466

%%%@%

3@%

F -

Helena L_wuwﬂﬁiﬁwn_iesﬁ_f:t .

Presidente

Sorocaba, 05 de agosto do 2019.

‘Nome Abreviado . CPF Idade ‘ m._m creso H.._s Tamilia de " Forma de Acesso L Data Saida ma..,igges
i origem . Entrada
. _ . g gam\w&‘
1 V.A M. 008.011.678-76  66anos |Sdo Paulo -SP 'SIMMULHER /SIAS | 17/05/2010 31
2 |D. M. 156.498.758-20  46anos |Guarulhos - SP CHS/SIAS ) 02/09/2010_ 31
| 3 |p.H.das. - 1148.138.038-64 43 anos |Sem referencias " CHS /SIAS 08/05/2015 T
4 [B. T.M. 377.809.748-20 77 anos |Sorocaba -SP SIAS 1 os/02/2016 1 - S 3L
5 4. L.V.doN. 021.225938-57  60anos |Sorocaba -SP CENTRO POP/ SIAS . | 06/04/2017 | 03/07/2019 - 37
6 [R.P. 308.181,268-51 63 anos ' |Diadema - SP CENTRO POP/SIAS [ 28/07/2017 | S
“70.P. 008.579.108-33  59anos |Diadema - SP CENTROPOP/SIAS | 22/11/2017 ]
| 8 |AF.GdelL 100.140.448-38 57 anos | Castelo do Piaui - PL SANTA CASA /SIAS | 23/01/2018 31
9 L CZ 102072243823 58 anos |Sorocaba -SP "SANTA CASA /SIAS | 30/01/2018 31
W0l J.C 275.804 64829 45anos |Boa Vistado Tupim-BA CHS / SIAS 25/04/2018 | 14/07/2019 = = 14
i1 |G. 8. 026.821.878-11 _ 58anos |Sorocaba -SP CHS - CASA AZUL 13/08/2018 | - 1]
12]A.S.R.das. 1416.808.658-54 40 anos |Sorocaba -SP CREAS / SIAS "14/08/2018 T R
13{T.G.F. 234.038.048-01  37anos |Sorocaba -SP CASA AZUL/SIAS 22/01/2019 .31
14 AT 1038.485328-59 68 anos | Sorocaba -SP CREAS/SIAS 21/03/2019 .3
15 |P.R.deF. 081.797908-51 _ 51anos |Sorocaba -SP ACAP/SIAS 12/04/2019 3
16 [P. C. de M. 061.817.046-11 _ 36anos |Sorocaba -SP CENTRO POP/SIAS | 61/05/2019 31
17| RdeQ 039.040.008-10 ~ 58 anos |Sorocaba -SP SIAS / SANTA CASA | 16/07/2019 | 15
B o _ _ _ S T Total 466
~ Observagiio O1: : Alocar mm;mw_ﬁ% em ordem uo_amﬂm de m:a.mam - :
menﬁ_mnmo om A:wo%ncamooavﬁo ommmEm::m . e,
M)




Unllidnde Pabica SMunicipal
LU 1457 ~39/05/07

Utlitdnde Piblica Eatadun
Lel 10396 - 20/06/68

Utllidada Pabkca Eadoral
La133523/69 = Oger. 18/02/91

U g

“RELATORTO HENSAL D ATWIDADES SOCIOASSSTINGIA

Entidade; Casa .Emam_&:m André Luiz - CTAL
ﬂuo do mnz:ma. Servi¢o de Acolhimento Emageoua Abrigo para _o<muw e Adultos que >v8mm=35 Emm_rnmam Fisica anmnﬁwsmm

zm&?o, EEQ \ 2019
o >.=<_u>um_w
§<§Eﬁ uﬁzqﬂwﬁwmmawzu_s_!?\ axcis T nepR m.%._,s.gza R ummnan% DAS ATIVIDADES Eza
..a_m.a:m de Bene mnwom e Ac . mmo a Servicos 20 usudrios " Tema: Oonmnauam E:Esva an >mm~w8=9m moﬁa >mwwmm.mzc; mOQ}H Ewmﬁ.o DO
fricimadese eS80 8 Servise : usuar POVO, COM FINACIAMENTO PUBLICO E PARTICIPAGAO SOCIAL
_ : > jardinagem é uma atividade ncm relaxa, estimula a criatividade e colabora para
Oficina Verde ) : . 05 usndrios ~ |desenvolver aptiddes, Ainda temos poucos usudrios nessa acio devido a alguns terem
, limitagbes fisicas.
Roda de ‘nmséwmm . 17 usudrlos MM%% .?..m_mﬁ:em moni Como Direito do Pova. Eum:am_amuno v:E_S. mm&oﬁmowo
B ‘ >w,_._n¢r>nha nO_s > wmﬁm wOngm_m._.mZn_Z. E Oc._.xbm vQ_.m._._nhm .
" NOMEDAORGANIZAGRO  ~ . | - . - MoTvO © -~ - i R ~ CONCLUSAO DA >§2§§o
SECRETARIA DA IGUALDADE E ASSISTENCIASOCIAL | mo,_n;mﬂmo , o no:m;:? mﬁcw__nmmmo e inclusio nm _._o<0m usudrios no nmammn_,o
CENTRO POP / CASA AZUL / SOS . — Solicitagio _______ Solicitagdo de vaga
ACAP - A , Solicitagio Solicitagio de vaga
'CRAS IPIRANGA ‘ 1 T Solicitacdo _______|Apoio a familia em vulnerabilidade
___LAFID . A. . _ - Solicitagdo Discussdo de caso
POUPATEMPO Solicitagdo %mzamamsﬁo\nosuman_amﬁo vmqm ms.zwmmo nm mmmmsam via de ooeam:,ng
T OINSS . S Solicitagio ~__|Agendamento / mnoaumzsmam:ﬁo :
CMAS - ____Solicitagéio ____|Discussto sobre as Conferencia Municipal de >mm_w.8=na mogm_
. no_.mm,o APQLLO . . . mo_mm:mnwo . . Bolsa de estudos :mnano am mzﬁm_,mammmaw
FORUM 4 Vara R Solicitacio Acompanhamento de caso
BANCO MERCANTIL {LARGO SAQ BENTO) : Solicitagio Acompanhamento de Usudrio
. _ CPMA_ . o o Solicitagdo : Doagfio de roupas e m__Bmsnmnmo apos mca_msn_m de ncmﬁoa_m .m_.mm:m.,
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T ARTICULAGAO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLTICAS B

NOME DA ORGANIZACAO ) - MOTVO I R CONCLUSA® DA ARTICULAGRO
_ pouctinca . , “Solicitago . {Acompanhamento, consultas medico especialista e exames
TUNIDADES BASICAS DE SAUDE N E -~ Solicitagdo . Acompanhamento/agendamento (Cerrado) {Maria.do Carmo)
CAPS-AD.-RODAVIVA . ~ Solicitagia Assistidos em acompanhamento. o
] CAPS - ALEGRIA DE VIVER_ _ . Solicitacdo - ~TAssistidos em acompanhamento.
“SANTA CASA o 1 Solicitagio - Solicitacdo de vagas (usudiro acolhido)
UPHZonaOeste - .| , Solicitacio Usu4rio em emergencia - o .
CHS (Hosp. Leonor) I  -Solicitacio "~ TAcompanhamento usudrio em tratamento CA
CHS - RAPOSO TAVARES _ o " Solicitagio ____°__|Consulta mensal com especialista
HOSPITAL LUCI MONTORO R SolicitacBo _____|Ususrio em Reabilitagdo
‘ SAME o iR ~ Solicitagio >83_um:_53m:8:mcu..._a.mae.ﬂm?mioumq_
- BOS T solicitagdo " Tusudrio em tratamento T

RESULTADOS ALCANGADOS

" Acolhimento/escuta a todos 05 suarios & on familiares, priorizando a autonomia, o protagonismo e a cidadania, bem como proporcionando condigbes para ¢ acesso a beneficlos socioassistencials,

permitindo/ factiitando a contipuidade do tratamento. Regularizagdo de documentagio de usudrios, segundavia de documentos, acompanhamento de usudrio que necessita comparecer Um Vez por
més no Forum 4% Vara, a fim de que o mesmo regularize vida civil. Participam das oficinas/atividades todos os acolhidos no dia da mesma, Realizadas oficinas, roda de convesa onde abordamos otema
da Conferencia Municpal de Assistencia Social, seguindo a orientagio do CNAS, onde cada um pode expressar sua opinido, vontades, angustias e o que espera das deliberagdes, contribuinds
significantemente para a melhoria do convivio e formas de expressdo. Continuidade as atividades de cuidade didrio com a horta, proporcionande um entrosamento e sensagdo de pertenga aos
participantes da mesma. As palestras da Oficina de Beneficios e acesso a servigos, tem proporetonado um espaco onde 05 profigsionais qualificados puderam fatar aos assistidos sobre os temas
propostos pela Conefrencia Nacional Democratica, além de fomentar a convivéncia em grupo, auxdliar no desenvolvimento de potenciatidades, ocupar o tempo ocioso e aliviar o estresse, as palestras
tiveram Temas: Assistencia Social Como Direita do Povo. Financiamento Publico. Particlpagdo Soctal, onde a Assistente Social Hayane Carnelro Dias Melo, sanou algwmas duvidas e falouum .u,ego do
quao importante e necessarla éa participoagiio popular para legitimar as Conferencias, Em parceria com a CPMA estamos recebendo uma psicologa que esté atendendo semanalmente (todas as
guintas feiras das 8:00 as 17:00) todos os usuirios acoihidos na CTAL que necessitam desta demanda. continuidade ao Projeto EU NA RUA com ag Oficinas de artesanato, pintura em nmn:_.o e
reflexologia, todas as quartas feiras em parceria com o Grupo DANA do SELO SOCIAL. Firmada a parceria com o Colegio Apollo, onde recebemos uma bolsa com peridio de 2 anos para o curso de tecnico

de enfermagem, 0 assistido Luiz Carios Zanpietri iniclard em 05 de agosto de 2019,

Sorocaba, 05 de agosto de 2019
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Hawaitg'Carneiro B Helena P. da Silva Bonan
ASSISTENTE SOCIAL - PRESIDENTE
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S EOTRORICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CR¥

Inscricio:  73.866.107/0001-65
Razio Social:CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Endereco: AV AMERICO DE CARVALHO 379 / JARDIM EURDPA / SOROCABA / SP/

18045-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.

7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 199
empresa acima identificada encontra-se

0, certifica que, nesta data, a
em situacdo regular perante 0

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,

decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:23/07/2019 a 21/08/2019

Certificacdo Nimero: 2019072304263741865974

Informacdo obtida em 08/08/2019 16:03

123

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em lei esta

condicionada a verificacdo de auten
www.caixa.gov.br

ticidade no site da Caixa:

kot



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Gerat da Fazenda Nacional

GERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigies em Divida Ativa da tUnigo (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN}.

Esta cerfiddo & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os org#cs e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se & situagio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas ‘a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 daLein® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacio desta certiddo estd condicionada a verificacéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfo.gov.br> ou <http:/iwww.pgin.gov.br>.

Ceriidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/1 02014,
Emitida as 09:44:11 do dia 10/07/2018 <hora e data de Brasifia>.

valida até 06/01/2020.

Cédigo de controle da certidao: C573.1C8D.DSFD.1B87

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda do Estado de Sio Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de S3o Paulo

CNPJ / IE: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito da Secretaria da

débitos de responsabilidade da pessoa jurl

que ndo constam débitos declarad

Fazenda do Estado de Sdo Paulo de apurar

dica acima identificada, ¢ certificado
0s ou apurados pendentes de inscricdo na

Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima

identificado.

",

'\\

3248-01

Certidao n® 1903010
Data e hora da emiss&o 26/03/2019 14:10:24
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada & verificagao de sua autenticidade no sitio

www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Piginga 1del

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 198.131/19-55
Certid&o via web
InscricAo Municipal: 364.155
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ: 71.866.167/6001-65

Endereco: PRACA BERLIM, 77
JARDIM EUROCPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros

existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Certidio emitida as 16:50:41 h, do dia 08/08/2019.
Valida até 07/10/2019.
Cédigo de autenticidade: TDCISCSCAAIFAFAFR

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar CertidGes".

Atenciio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via l



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina 1del

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N° 198.134/19-06
Certidiio via web
Inscricdo Imobilidria: 43.13.11.0435.60.008

Endereco: AVENIDA AMERICG DE CARVALHO

JARDIM EURQPA Quadra 21 Lote 14

SOROCABA/SP - CEP: 18.045-000
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado,

Existe(mn) carné(s) com vencimento(s) fataro(s) conforme consta abaixo:

19/08/2019

11 IMPOSTC PREDIAL B TERRITORIAL URBANGY TAXAS

Certidgo emitida as 16:53:09 h, do dia (38/08/2019.
Valida até 28/08/2019.
Cédigo de autenticidade: F6551A108D75691C

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢

acesse o link "Validar Certiddes”.

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

N°Via l



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORO CABA
SECRETARIADE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruzn. 116 — Bairro Centro — Serocaba — SP oty Comvinios
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp. gov.br ¢ Pascerias

Sorocaba iﬂ O g . ?01
Organizagio: O/Y\d}\i: Q&,Wz)/

Servigo!

Tonte de TeCUrso: F(\ u/vulu_/(ﬂi/
Competéncial r\) i W i

. _ Rrelatério de execugdo financeira elaboradoe conforme modelo
01. [bsim (T Rao padrio &

p2. []8%im JN&o Exercicie, competéncia e yonte preenchidos corretamente.

03, [[3Sim [ Ndo Namero do Termo, data 8 vigéncia corretos.

o4. [[1sim [JNao Valores repassadcs nio REF correspondem a ordem de pagamento.

L
05, (18im [JN&o (A} Saldo co més anterior corresponde ao Gltimo REF e parecerl.

(B) Soma dos repasses piblicos corresponde a s0ma das ordens

06. [Psim DIN&O e pagamentoc.

07. []8im [JN&o {C) Valox informado corresponde ac extrato da apllcagao.

gg. [1S8im FiNdo (E) Soma correta.

0%, [Sim [JN&o Despesas apresentadas de acordo com & planilha orcamentéria.
10. [Jsim [JNao Houve despesas CoOm tarifas bancarias.

11. [[JSim CJNdo e o item 10 for sim, houve O reembolso dessas despesas.

12. [[18im [Jwao Ag despesas possuel documento fiscal.

13. [ISim [jNao Estio carimbados corretamente.

correspondem aos documentos

As informagdes do REF parte II

14, [J8im [JN&2 -ioeais,

15. [fj8im [JNao Os documentos fiscals possuem comprovantes de pagamento.

16. [}sim [JN&o Paganentos realizados através de transacgdo eletrdnica.

17. [[Sim [JNao As operagdes &stao indicadas no extrato pancério.

15, [ Sim [}N&o ne datas das transagoes correspondem &5 datas das operagdses RO
extrato.
0s valores do wpemonstrative das despesas ;ncorridas no més de

19, [[sim [JNac competéncia”, correspondem a Soma das rubricas informadas no
REF parte 02.

0. [}Sim[:]Néo Se as despesas fore.m malores gue & receita (B) o item (F)
corresponde a €583 diferenca,

. e as despesas forem menores dque 2 receita o item

21. m [ N& ! -

1 [ sim [INa0 (K} corresponde a €533 diferenca.

22. [fSim [JN&o Ttem (G & (J) preenchidos corretamente.

Folha 1/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruzn, 116 — Bairro Centro - Sorocaba — SP oo gt Somvinics
Tone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br o Parcerias

‘ o ba
! Prefeﬁ ira Sqroca
™ A s'lstc.ﬁm-o

Assinatmra do servidor

Folha 2/ 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SO]}OCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP

Segio de Convénios

Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br ¢ Parcerias

Sorocaba 14/08/2019

Organizagio:

ANDRE LUIZ

Servico:

ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA

Fonte de recurso: |MUNICIPAL

Competéncia;

JUIHO/19

Valor:

R$22.314,39

Felipe Ruffinato Seabra
Chefefis Segdo de
& arcerias

Em anélise da prestagdio de contas parcial em epigrafe, foram analisados os documentos fiscais e
seus respectivos comprovantes, bem como todos os documentos exigidos, contratual e legalmente.
Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram
concebidas, concluindo pela possibilidade de aprovagdo integral desta.

Folhal/1




TERMO DE ENCERRAMENTO

Encerra-se, nesia 0ata, a partir desta

folha este processo dando sequéncia
no Volume A

Em )/ QQ 119

Durante
moxarife

e



